
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 01.005/2020 PE /2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

13/05/2020 05/04/2020 05/04/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

REGISTRO DE PREÇO DO TIPO MENOR PREÇO PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DE MEDICAMENTOS, MATERIAIS 
DE CONSUMO E PERMANENTE E EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL- EPI’S PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 
POLICLÍNICA REGIONAL DR. FRANCISCO EDVALDO COELHO MOITA

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Informação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Adjudicação ANA EUGÊNIA FREIRE LIMA

Responsável pela Homologação ARI DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

05/04/2020 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

05/04/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL O ESTADO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA IBIAPABA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS 
LTDA

16.902.612/0001-00 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL III PDF

EDITAL I PDF

EDITAL II PDF

ATA DE HOMOLOGAÇÃO- BLL PART I PDF

ATA DE HOMOLOGAÇÃO- BLL PART II PDF

ATA DE HOMOLOGAÇÃO- BLL PART III PDF

ATA DE HOMOLOGAÇÃO- BLL PART IV PDF

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Tel: - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

https://cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/33

Emitido: 04/04/2025 21:34:40



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO- BLL PART V PDF

ADJUDICAÇÃO CPSI PDF

HOMOLOGAÇÃO CPSI PDF

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PDF

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PDF

Consórcio Público de Saúde da Ibiapaba
RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

CNPJ: 11.210.107/0001-80 - Tel: - Site: www.cpsibiapaba.ce.gov.br

RODOVIA/CE 187, KM 02, 00 - FRECHEIRAS - CEP: 62320-000 - TIANGUÁ\CE

https://cpsibiapaba.ce.gov.br/licitacoes/33

Emitido: 04/04/2025 21:34:40


